
 

 

UCHWAŁA NR XVI.155.2025 

RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 29 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasta Ełku w 2025 roku 

Na podstawie art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X.98.2025 Rady Miasta Ełku z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasta Ełku w 2025 roku 

(Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego poz. 1454) w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Zabiegi kastracji zwierząt właścicielskich wykonywane są w gabinecie weterynaryjnym Katarzyna 

Gąsiorowska Lekarz Weterynarii z miejscem wykonywania działalności gospodarczej w Ełku przy  

ul. Michała Kajki 34.”; 

2) w § 12 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt na terenie miasta Ełku od poniedziałku do piątku w godzinach 

od 17.00 - 8.00 oraz w soboty i w dni wolne od pracy całodobowo w gabinecie weterynaryjnym 

Katarzyna Gąsiorowska Lekarz Weterynarii z miejscem wykonywania działalności gospodarczej 

w Ełku przy ul. Michała Kajki 34.”; 

3) w § 13 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) gabinet weterynaryjny Przychodnia Weterynaryjna Psokot Ewa Balun z miejscem prowadzenia 

działalności gospodarczej w Ełku przy ul. Adama Mickiewicza 9a lok. u5 będzie wykonywał zabiegi 

wszczepienia pod skórę elektronicznego mikroprocesora wolno żyjącym kotom oraz właścicielskim 

kotom i psom;”; 

4) § 14 otrzymuje brzmienie:  

„§ 14. Na realizację zadań wynikających z Programu opieki nad zwierzętami przeznacza się środki 

finansowe w łącznej kwocie 416 434,55 zł, zabezpieczone w budżecie Miasta Ełku, w tym: 

1) 160 779,75 zł - na zadanie określone w § 4 ust. 1 oraz w zakresie bezdomnych psów przebywających 

w schronisku w: § 6 ust. 1 i 2, § 7, § 9 ust. 2 pkt 3 i 4 i § 10 ust. 2; 

2) 62 154,80 zł - na zadanie określone w § 4 ust. 2 oraz w zakresie bezdomnych zwierząt przebywających 

w schronisku z wyłączeniem psów w: § 6 ust. 1 i 2, § 7, § 9 ust. 2 pkt 3 i 4 i 

§ 10 ust. 2; 

3) 44 300 zł - na zadanie określone w § 5 ust. 1; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 5 listopada 2025 r.

Poz. 3996



4) 25 000 zł - na zadanie określone w § 5 ust. 2; 

5) 10 300 zł - na zadanie określone w § 8; 

6) 6 000 zł - na zadanie określone w § 9 ust. 2 pkt 1; 

7) 5 000 zł - na zadanie związane w § 9 ust. 2 pkt 2; 

8) 1 200 zł - na zadanie określone w § 10 ust. 2 (usypianie ślepych miotów w gabinecie weterynaryjnym 

z wyłączeniem zwierząt przebywających w schroniskach); 

9) 1 500 zł - na zadanie określone w § 11; 

10) 54 300 zł - na zadanie określone w § 12 pkt 1; 

11) 36 900 zł - na zadanie określone w § 12 pkt 2; 

12) 9 000 zł - na zadanie określone w § 13.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Ełku 

Michał Tyszkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3996


		2025-11-05T12:42:34+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




